
A P E R O
M E N U

Half / 700  Full / 1,400

500

700

400

500

600

S / 900  L / 1,500

700

900

1,300

A P P E T I Z E R

ガーデナーズグリーンサラダ

自家製酵母カンパーニュ

季節のスープ  *Ask Staff

キャロットラペ

スパイシーナッツ

3 種のオリーブマリネ

生ハム

フライドポテト

オリジナルフライドチキン

鎌倉ソーセージ ( 2P )

Gardener's Green Salad

Natural Yeast Campagne Bread

Seasonal Soup

Carrot Rapees

Spicy Nuts

3 types of Marinated Olives

Dry - cured Ham

French Fries

Original Fried Chicken

Grilled Sausage

2,400

2,400

2,300

2,600

P I Z Z A

湘南釜揚げしらす / 九条ネギ / 焦がしバター

鎌倉ハム / 鎌倉ベーコン / トマトソース / ハラペーニョ

ビターグリーン / 春菊 / ケール / シーザードレッシング

ビスマルク / モルタデッラ / 生ハム

Shirasu / Green Leek / Brawn Butter

Kamakura Ham / Kamakura Bacon / Tomato Sauce / Jalapeno

Bitter Green / Crown Daisy / Kale / Caesar Dressing

Bismarck / Mortadella / Dry - cured Ham

1,200

F O R  K I D S

キッズパンケーキプレート  / ポテト / 目玉焼き / ベーコン

Kids Pancake Plate - French Fries / Sunny - Side Up / Bacon

オレンジジュース or りんごジュース付き
w/ Orange Juice or Apple Juice

* 価格は全て税込です
* 別途デザートメニューをご用意しております　お気軽にスタッフまでお声掛けください

1,250

1,350

1,700

1,700

P A N C A K E

レモン & メープル

バナナ & ウォルナッツ

ベリー & マスカルポーネクリーム

ベーコン & エッグ

Lemon & Maple

Banana & Walnut

Mixed Berry & Mascarpone Cream

Bacon & Egg 

鎌倉富岡商会ベーコン　/　Grilled Bacon

鎌倉富岡商会ソーセージ　/　Grilled Sausage

オリジナルフライドチキン / Original Fried Chicken

500

500

500

P A N C A K E  T O P P I N G


