## A P E R O M E N U

## APPETIZER

## PIZZA

ガーデナーズグリーンサラダ Gardener's Green Salad	Half / 700 Full / 1,400	湘南釜揚げしらす / 九条ネギ / 焦がしバター Shirasu / Green Leek / Brawn Butter	2,400
自家製酵母カンパーニュ Natural Yeast Campagne Bread	500	鎌倉ハム / 鎌倉ベーコン /トマトソース / ハラペーニョ Kamakura Ham / Kamakura Bacon / Tomato Sauce / Jalapeno	2,400
季節のスープ *Ask Staff Seasonal Soup	700	ビターグリーン / 春菊 / ケール / シーザードレッシング Bitter Green / Crown Daisy / Kale / Caesar Dressing	2,300
キャロットラペ Carrot Rapees	400	ビスマルク / モルタデッラ / 生ハム Bismarck / Mortadella / Dry - cured Ham	2,600
スパイシーナッツ Spicy Nuts	500		
3 種のオリーブマリネ 3 types of Marinated Olives	600	P A N C A K E	
生ハム Dry - cured Ham	S / 900 L / 1,500	レモン & メープル Lemon & Maple	1,250
フライドポテト French Fries	700	バナナ & ウォルナッツ Banana & Walnut	1,350
オリジナルフライドチキン Original Fried Chicken	900	ベリー & マスカルポーネクリーム Mixed Berry & Mascarpone Cream	1,700
鎌倉ソーセージ(2P) Grilled Sausage	1,300	ベーコン & エッグ Bacon & Egg	1,700

## – PANCAKE TOPPING –

鎌倉富岡商会ベーコン / Grilled Bacon 500 鎌倉富岡商会ソーセージ / Grilled Sausage 500 オリジナルフライドチキン / Original Fried Chicken 500

FOR KIDS

オレンジジュース or りんごジュース付きw/ Orange Juice or Apple Juice

\* 価格は全て税込です

\* 別途デザートメニューをご用意しておりますお気軽にスタッフまでお声掛けください

キッズパンケーキプレート / ポテト / 目玉焼き / ベーコン Kids Pancake Plate - French Fries / Sunny - Side Up / Bacon 1,200